9a)nara O/fíunicfyfa/c/a ^.\ta/(cm aiaú/ica c/c Ófao oc^ac
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 34a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/10/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 672/2020

Solicita providências, junto ao Departamento de

Fiscalização, para que verifique possível invasão

em área localizada no Bairro Altos do Sabiá, em

São João Novo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto ao

Departamento de Fiscalização, para que verifique possível invasão em área localizada

no Bairro Altos do Sabiá, em São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo que o

Departamento de Fiscalização verifique se houve invasão na supramencionada área e.

no caso de confirmar essa notícia que chegou a este Vereador, que adote as devidas

providências.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

14 de outubro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 14/10/2020 - 17:13 8569/2020
Mc

S'

O*
cv:
o c
ÇNií
o

CO
o«

O) •
O)
(O
CO
m

S-
lU.
ID

O.
O
z

o

>:

LÜ

O)-

••D
O

C:

O

O .
TD •

ÍD .
a*
•o *
u

<u

e-
3